
Id: AFHYQ-VBKHN-HZRFO-GNURF-SOXBV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/114/2011
RADY GMINY LUZINO

z dnia 17 października 2011 r.

w sprawie współdziałania z innymi gminami przy realizacji zadań związanych z prowadzeniem przedszkoli. 

Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.1 i art.74 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591)1) w związku z art.5 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz.2572)2) oraz na podstawie art.4 ust.2, art.5, art.13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 17 poz. 95)3) 

Rada Gminy Luzino, uchwala co następuje: 

§ 1. Dyrektor Gminnego Przedszkola w Luzinie może przyjmować dzieci zamieszkałe poza terenem Gminy 
Luzino pod warunkiem, że do przedszkola zostały przyjęte wszystkie ubiegające się o to dzieci, zamieszkałe na 
terenie Gminy Luzino oraz jeżeli gmina, na terenie której zamieszkuje dziecko wyraziła zgodę na partycypowanie 
w kosztach utrzymania dziecka w przedszkolu na zasadach i w wysokości określonej odrębną uchwałą Rady 
Gminy Luzino lub jeżeli całość kosztów utrzymania dziecka w przedszkolu poniosą jego rodzice lub opiekunowie 
prawni. 

§ 2. Rada Gminy Luzino wyraża zgodę na partycypowanie w kosztach utrzymania, w przedszkolach 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest inna gmina, dzieci uczęszczających do tych przedszkoli, 
zamieszkałych na terenie Gminy Luzino, które nie zostały przyjęte do do Gminnego Przedszkola Publicznego 
w Luzinie lub ze względu indywidualnie ocenioną uzasdnioną sytuację rodziny, na zasadach i w wysokości 
ustalonej w porozumieniu. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w §2 w imieniu Gminy Luzino zawiera Wójt Gminy Luzino na dany rok 
szkolny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Luzino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 
z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 

1) Dalsze zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 
80 poz.717, Nr 162 poz.1568 z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, 
z 2006r. Nr 17 poz.128, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 
52 poz.420, Nr 157 poz.1241, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011r. Nr 
21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777. 

2) Dalsze zm. Dz.U. z 2004r. Nr 273 poz.2703, Nr 281 poz2781, z 2005r. Nr 17 poz.141, Nr 94 poz.788, Nr 122 poz.1020, Nr 
131 poz.1091, Nr 167 poz.1400 i Nr 249 poz.2104 oraz z 2006r. Nr 144 poz.1043, Nr 208 poz.1532, Nr 227 poz.1658, 
z 2007r. Nr 42 poz.273, Nr 80 poz.542, Nr 115 poz.791, Nr 120 poz.881, Nr 180 poz.1280, Nr 181 poz.1292, z 2008r. Nr 70 
poz.416, Nr 145 poz.916, Nr 216 poz.130, z 2009r. Nr 6 poz.33, Nr 31 poz.206, Nr 56 poz.458, nr 157 poz.1241, Nr 219 
poz.1705, z 2010r. Nr 44 poz.250, Nr 54 poz.320, Nr 127 poz.857, Nr 148 poz.991,, z 2011r. Nr 106 poz.662, Nr 112 
poz.654. 

3) Dalsze zm. Dz.U. z 2011r. Nr 117 poz.676. 


